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REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

DREJTORIA E BUXHETIT DHE FINANCES

1±.01.2025Divjakö me:

PROJEKT - VENDIM

Nr&.date,E-.01.2025
"PER MIRATIMIN E NJE RISHPERNDARJE FONDESH NE BUXHETIN E VITIT 2025

"

Mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 , date 17.12.2015
" Pér Vetéqeverisjen Vendore ", ne ligin

nr. 68/2017 dt.27.04.2017 "Perfinancat e veteqeverisjes vendore " si dhe ligjin 9936 dt
26.06.2008 "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise "neni nr.44,
rishperndarjet ndérmjet programeve miratohen nga késhilli i njesisé séqeverisjes vendore; ne
Vendimin e Keshillit bashkiaknr. 65, date 24.12.2024 " Mbi miratimin e PBA 2025-2027,
Buxhetit te vitit 2025, numrit maksimal te punonjesvete bashkise dhe ndermarrjet vartese te

bashkise per vitin 2025" ,
- i propozojmeKéshillit te Bashkise Divjake qe ne mbledhjen e dates

2%01/2025,
Te miratoié:

Nje levizje fondesh nga program 06260 (Agjensia e Sherbimeve Komunale) ne programin 01110
(Bashkia Divjake) sipas pasqyrave te meposhteme:

I-Te pakesohet fondi i programit te buxhetit ne Agjensine e Sherbimeve Komunale me kod
institucioni 2147003,si meposhté

Io

231

231

231

602

Grupilprogr

ami, Kodi

00-06260-
01

00-06260-
01/05

00-06260-
01/05

00-06260-
01/05

Kod
Pro •e

P626DJC

P626DJG

P626DJ1

PBA
Emertimi iobjektit qe

do financohet

2025-2027

Kosha metalik xin ato

Autobot uji per
pastrimin e ujrave te

zeza
Blerje trajleri per
transport mbetjesh
urbane
Pjese kembimi dhe
ri arimi er m•etet

Totali

5,000 ooo

3.200.ooo

8.000.ooo

3.750.ooo

19.950.ooo

2025

5 ooo,ooo

3.200.ooo

3.750.ooo

14.450.000

Grand

o

2,000,000

1,495.230

3.495.230

N a keto:

grand I
trashe ar

5.000.ooo

1 .ooo.ooo
6.000.ooo

Ardhura/tr

1.200.ooo

2.750.ooo

4.954.770



2-Te shtohetfondi ne buxhet , ne Bashkine Divjake me kod institucioni 2147001 sipas programit:

Llo

231

231

231

602

Grupi.progr
ami, Kodi

00-01110-
01/05

00-01110-
01/05

00-01110-
01/05

00-01110-
01/05

Kod
pro•e

P626DJC

P626DJG

P626DJ1

9999999

PBA

0259027

3.200.ooo

8.000.ooo

3.750.ooo

19.950.ooo

2025

3.200.ooo

3.750.000

14.450.ooo

Pasqyra 2, né lekö

N a keto:

grand I

Émertimi iobjektitqe
•do financohet

Kosha metalikxin ato

Autobot uji per
pastrimin e ujrave te

zeza
Blerje trajleri per
transport mbetjesh
urbane
Pjese kembimi dhe
riparimi per mjetet e
ASHK
Totali

Grand

o

2,000 ooo

1,495.230

3.495.230

trashe uar,;, Te Arudhra

5.000.ooo

1 .ooo.ooo
6.000.ooo

1.200.ooo

1 004,770

2.750.ooo

4.954.770

3. Te miratoje levizjet ne limitin e buxhetit nga ASHK-ja, ne Bashkine Divjake sipas pasqyrave
bashkalidhur.

Pergiegjes Per Sektori Juridik
Andi BULLARI

Drejtore PerAgjensine
Cerciz Turhani

Drejtor Per Buxhetin
Xheladin BRAHKO

herbimeve Komunale

e Financen

KRYETARI

osif


